
V prípade nenastúpenia na masáž účtujeme 100% storno!
Uvedené ceny sú vrátane DPH.
Cenník je platný od 22.12.2016

Schválené a podpísané riaditeľom hotela:

_________________________
Ing. Igor Gondár

Wellness Hotel Borovica ****, 059 85 Štrbské Pleso č.3
tel.: +421 (0) 52 711 0500,
fax.: +421 (0) 524 492 442

e-mail: reservation@hotelborovica.sk
www.hotelborovica.sk

Aromatická relaxačná masáž
Aromatická relaxačná masáž pre tehotné
Masáž “BOROVICA”
Detská čokoládová masáž
Detská aroma masáž

Masáž chrbta horúcimi kameňmi
Celotelová masáž horúcimi kameňmi
Očisťujúca hrejivá medová masáž chrbta
Hrejivý zábal - energia zeme
Hrejivý zábal - medový

Skamenený chrbát (hĺbková masáž)
Tatranský ježko pre chrbát (akupresúrna m.)
Polodrahokamy podľa znamenia
Chodidlá z kameňa (reflexná masáž)
Regenerácia pre unavené nohy

Aromatický SPA kúpeľ
Relax pod holým nebom
Prenájom wellnessu

Individuálne cvičenie
Skupinové cvičenie
Kinesio taping 25cm
Solárium

Očisťujúce pohladenie (manuálna lymfodrenáž)
Antistresová masáž hlavy
Čokoládový celotelový rituál
Kávový celotelový rituál
Hammam

Kvety Tatier

Slnko Tatier

Tatranská žula

Tatranské plesá

Fyzioterapia

Tatranský vánok

CENNÍK WELLNESS PROCEDÚR
Tatranské
elementy

Doba trvania

Doba trvania

Doba trvania

Doba trvania

Doba trvania

Doba trvania

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

25 min./50 min.
45 min.	
25 min./50 min.
20 min.
20 min.	

45 min.
75 min.
45 min.
25 min.
25 min.	

45 min.
45 min.
75 min.
45 min.
50 min.

20 min.
20 min.
60 min.

30 min.
30 min.

1 min.

45 min./75 min./100 min.
45 min.
120 min.
100 min.
50 min.

25€/42€
40 €

28€/45€
26 €
22 €

45 €
70 €
48 €
19 €
19 €

40 €
40 €
52 €
40 €
40 €

19 €
45 €

200 €

18 €
9 € / osoba

4 €
1 €

35€/55€/65€
40 €
81 €
69 €
98 €
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